liquii autem t€mpus accuratius &. fignantius notavit Aimonus in anna-
1b. fuis. 1t enim fic. Obiit autem ({ilicet Ludovicus imp.) anne
Domini peec XL. Eodem verd anno facta est eclipfis Solis feria quartd ante af-
cenfionem Doy, 1 charaéteri coelefii

. : iy hord diei 1%, 111 N_onas Majj. Cu
adde.fi libet, is verbis expreflum, feriam quartam

| alium civilem iifdem h ;
fcilicet , cum rerti4 die Nonarum copulatam: itemaque alium In notando
1s ex hac vitd exceffi. Iftic enim dies x1, Calend. 1nlij

Ludovici hujt

cum die dominicd connegiryy ¢ qUOTUM neutrum proximis aliquot annis

Praterquam anno hoc potuit contingere. Deliquivm autem Soliseodem

ifto anno Chrifti, annique dje reprafentatur quoque probe A calculo mo-

twm ceeleftivm bene pofito. Et annus hic cyclum habuit Solis |, K
Une v,  Fluxit igitur cum anno periodi Tulianz quinquies mjlle fimo,

q“ingcnteﬂmo, quinquagefimo tertio, & indiqj

onetertid.  Qua ratione
ablg; vitjo conferi rurfum hac @racum 2rd urbis Roma & Olympiadum
nullo f€gocio poteft. Ac quia calculys ceeleftis rationibus Ptolema-
ICis COngr}xcns eclipfim hanc reddit anno Nabonaffari upy y XXVI1T,Cujus

Jaf convépiy tunc cum xxv «: Ianuarij Romam,dlclvcro X1 menfisChoiac,

G 1 j etiam

76 VBBONIS EMMII

ctiam hac xra Nabonaffarea cum prioribus non minus reét¢ quam facile

connectitur, & cum iifdem extenditur, ad tempus uique nofirum.  Hunc

tam terribilem Solis defectum non mors folum Ludovici imperatoris eo-

dem anno, utdixi , non multos poft dies fuit fecuta , fed anno proxime

fequente die vi Calend. Iulii commiffa eft atrox & horribilis pugna illa

inter Ludovici filios tres de partitione regnorum difcordes in partibus

Burgundiz, qud Francorum vires ita fracta funt concideruntque verfz in

fefe, ut ab eo tempore egré potuerint refurgere. Poffem his, quos

jam expofui, complures luminum defeétus , qui poft hos diverfis tempo--
ribus accidére, in annales & monumenta literarum alia, adjectis annorum
dicbus & cali ftationibus , relatos attexere, fi efletopus. Cujufmodi
{unt Solis deliquivm confpectum die 111 Cal. Tvlii inipfo meridte, anno
Chrifti mxxxr1 fubHenrico 111 imp.,item prid.Eid.Maij,anno Chrifti
Mxxx1x , qui altimus fuit imperii & vite eidem Henrico 111: Et rurfum
die 1v Nonarum Augufti ferid vi, hord vi anno Chrifti mcxxx11l,
imperium tenente Lothario 11: Et die vizr Cal. Novemb. qui erat
dominicus ab hord fecund4 ufque ad horam quintam durans, anno Chrifti
MCXLVIIT, Item Luna defectus x1 Kal. Aprilis prid. Palmarum cir-
citer horam 1x noéis, Chrifti anno mcxrix.  Et alius ejufdem (i-
deris die x1 Kal, Iunij in extremis partibus geminorum anno Chrifti
mc Ly, rurfumque eodem anno diedominico ante natalem domini , impe-
rante Henrico v. Atque iterum eclipfis Solis Eidibus Septemb. anno
Chrifti mcrxxrx imperante Friderico 1, iterumque die 111 Eid, ejul-
dem Solis defectus, hord 1x diei, Solis triente tantum obfcurato |, anno
Chrifti mc1xxx1,ac Lunz quoque defectus: x1 Cal. Tanuarii ferii 117,
hord 111 noétis. Quorum defectuum nullus fere eft, ex quo adhibito
alculo eadem @rarum peti copulatio, eddem methodo, nequeat: Omnes
verd copulationem iftam magis ac magis firmant , & indubitabilem faci-
unt. Accedunt charaéteres civiles idem quoque efficientes. vt
exempli gratid, {i conftet ex faftis, quotus urbis Rome annus is fit, quo-
tus & primo velfecundo confulatu C. Cafaris diGatoris , quicum anno
primo imperii Alexandri Severi concurrerit, ignorari non poteft per Ca-
nonem pafchalem ab Hippolyto epifcopo publicatum,quotus idem fit 21
Chriftiane. Nam docet is certd, anno primo Alexandri Lonam x1111
paichalem conveniffe cum Eidib. Aprilis:quod ifto faculo nifi 2ra Chri-
iti Dionyfiana anno ccxx11 evenire nequiit. Similiter fi cognitum
fuerit quoto anno Romano Conftantinus Magnus hominem exuerit,quod
confulum feries nondecet, pentecofte Chriftianorum cum die x1 Calen-
Iunii congruens, qua obiiffe imperator ifte a fidis fcriptoribus tradituf
non patitur nefcire nos, quotus is annus in’gra noftri Dionyfiani numer¢-
tur. Nam hujufmodi quoque guvdpeps dierum totd illd gtate Conftan
tini & liberorum ejus non nifi femel potuit accidere : quod factum anno
Chrifti Dionyfiano cccxxxvii, Eufebiano ccexxxviay. Etva-
lidiora certioraque fiunt haec, fi periodo Tuliang aptentur, & periodus 1t
anteriora extenfa cum annis Romanis & Olympiadibus comparetur. MU“
ta, multa confultd tranfimus. Euagrius {criptor diligens imperator®
Tuftiniano paulo pofterior, Iuftino 11, Tiberio 11, Mauritio coavus mn
hiftorii ecclefiaftica fui temporis memoriz mandavit, terra motum g;ﬂ‘
viter afflixiffe Antiochiam patriam fuam anno Leonis I. Aimp. {ecunc Of
die x1111 Septemb.hord 1311 nodis imminente dicdommxc:l,anno:2”’
tiocheno pvi , induéione x1 ., & iftum quidem numerum annorum n